Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          от 14.11.2022
	                         № 1109

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 23.05.2022 №477 «О создании административной комиссии муниципального образования Веневский район»
В соответствии со статьей 4 Закона Тульской области от 7 декабря 2005 года №655-ЗТО «Об административных комиссиях в Тульской области и о наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», на основании статьи 61 Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 23.05.2022 №477 «О создании административной комиссии муниципального образования Веневский район» следующие изменения:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Веневский район от 19.10.2022 №1034 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 23.05.2022 №477 «О создании административной комиссии муниципального образования Веневский район».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации
муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 14.11.2022 № 1109

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 23.05.2022 №477

СОСТАВ
административной комиссии муниципального образования
 Веневский район
	Андреева
Альбина Николаевна
	-
	начальник отдела по правовой работе администрации муниципального образования Веневский район, председатель комиссии

	Селиванов
Евгений Алексеевич
	-
	директор муниципального учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования Веневский район», заместитель председателя комиссии

	Касило
Маргарита Геннадьевна
	-
	юрисконсульт отдела по правовой работе администрации муниципального
образования Веневский район, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бакулина
Елена Владимировна
	-
	заместитель председателя комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район

	Мельникова
Татьяна Викторовна

	-
	начальник отдела земельных отношений комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район

	Халилова
Татьяна Рафаиловна

	юрисконсульт отдела по правовой работе администрации муниципального
образования Веневский район

	Чибисова
Галина Вячеславовна
	-
	делопроизводитель отдела делопроизводства и кадровой работы администрации муниципального образования Веневский район